•

INDICAÇÃO N°

INbICO, nos termos regimentais ápós ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de proceder estudos

coma possibilidade de transformar a Rua'Jacob Lyra, em mão única.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que este vereador foi procurado por munícipes que transitam

pela Rua Jacob Lyra, sentido à Avenida Francisco de Paula Leite, solicitamos para

que os setores competentes procedam estudos de melhoria po trânsito nesta

Francisco de Paula Leite nos período de pico.

Certos da compréensão de V.Ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 06 de Maiá de 2019.

• 	 •

. 	.

•••••.‘
	•\

••

AdÁit'  (//ifr~
41,818111 Luiz -roi

localidade. De acordo com relatos, têm ocorrido alguns acidentes' de trânsito, nos

horários de maior trânsito, cujos motoristas não conseguem cruzar a Avenida

- Prof° Luiz Carlós

Vereador

PROT-CMI 942/2019
14/05/2019 - 16:42

PROT-CMI 942/2019
14/05/2019 - 16:42
IND 692/2019